
2016. gada   21. decembris     Nr.  6 (42)

Lai gaiši Ziemassvētki un veiksmīgs Jaunais 2017. gads!

ZIEMASSVĒTKU 
VECĪTIS  –  BURVJU 
TRIKU MEISTARS

Lūznavas pagasta pārvaldes 
vadītājs Vladimirs Špeļs Ziemas-
svētku vecīša lomā iejuties vairāk
nekā 50 reizes. Viņš teic, ka tieši
pirmais uznāciens sarkanajā ka-
žokā bijis visneaizmirstamākais. 
Tad aptuveni 27 gadus jaunais 
Vladimirs devās uz Lūznavas bēr-
nudārzu, kur tolaik pirmās zinī-
bas apguvuši 90 mazie ķipari. 
“Gadu no gada eglītes pasākumā 
bija tā, ka viena vadītāja piesita 
ar kāju pa grīdu, bet otra tai brīdī 
ieslēdza lampiņu virtenes eglītē. 
Man gribējās, lai ir interesantāk. 
No ķīmijas stundām atcerējos, ka
svecītes varēja iedegt bez sērko-
ciņiem, tāpēc devos uz Lūznavas 
tehnikuma ķīmijas laboratoriju,
kur man iedeva baltu pulverīti 
un šķidrumu. Aizgāju uz bērnu-
dārzu un katrai svecītei uzbēru 
balto pulverīti, blakus uz plaukti-
ņa noliku stikla trauciņu ar ķīmis- 
ko šķidrumu. Līdz ko sākās pasā-
kums, es ar milzīgu dāvanu maisu 
ienācu zālē un pateicu bērniem, 
ka man ir burvju nūjiņa, ar ku-
ras palīdzību varēsim iededzināt 
katru svecīti. Nemanāmi nūjiņu 
iemērcu trauciņā ar reaģentu, tad
pienācu pie eglītes, uzreiz iede-
dzināju vienu, otru, trešo svecīti. 
Bērni bija tādā sajūsmā!” Tad 
Ziemassvētku vecītis Vladimirs izdalījis dāvanas un pacēlis katru bērnu: “Tas nepavisam nav 
viegli – pacelt gaisā teju simts bērnus! Vecīša kažoks bija tik silts, ka beigās no manis tecēja pa 
visām šuvēm. Tomēr biezais kažoks lieti noderēja, kad aukstajās un sniegotajās svētku dienās 
zirga pajūgā devāmies apsveikt pagasta bērnus viņu mājās.” Vladimirs novēl, lai vecākiem ir 
paklausīgi bērni, kuriem nav iemesla baidīties no Ziemassvētku vecīša žagariem!” 

ZIEMASSVĒTKU VECĪTIS, KAS CIEMOS NĀK BEZ ŽAGARIEM
Viens no Ziemassvētku vecīša sūtņiem, kuru ik svētkus nepacietīgi gaida Pušas pagasta 

bērni, ir Alberts Nipers. Pirmo reizi Salaveča kažoku Alberta kungs uzvilcis pirms vairāk 
nekā 25 gadiem. Pirmie, pie kuriem devās Ziemassvētku vecītis Alberts, protams, bija  paša 
bērni, kuri sākumā tēti neatpazinuši, pēc tam nu jau slēgtās Pušas pamatskolas skolēni, vēlāk 
visi pagasta bērni. 

Pats grūtākais Ziemassvētku vecīša darbā esot paciest lielo karstumu. Svētku zāle parasti ir 
silti sakurināta, gaidītāju karstās dvašas piepildīta, bet kažoks tik silts un biezs! Tikmēr visas 
dāvanas izdala, vecītim ir mugura slapja un sviedri pār bārdu tek aumaļām. Labi, ka lielajos 
pasākumos ugunsdzēsēji vairāk neatļauj degt eglē īstās svecītes – vai nav dzirdēts, ka salaveča 
bārda aizdegas! Albertam, par laimi, nekas tik dramatisks nav pieredzēts. 

Alberts Nipers atzīst, ka ir labsirdīgs Ziemassvētku vecītis – žagarus tā bargi nepiesola, 
tikai pajautā, vai bērni pa gadu ir rātni bijuši. Palīdz arī ja kāds pantiņš sajūk un nedusmojas, ja 
lielie gudrinieki, gribot vieglāk izsprukt cauri, attrauc: “Salavecim gara bārda, vairāk neteikšu 
ne vārda!” Pirmie mazuļi, kuriem svētku dāvanas dalīja Alberts Nipers, nu jau ir izauguši, arī 
viņš pats ciemos gaida četrus mazbērnus. Ko visvairāk vēlētos no Jaunā gada? 

“Man parasti ir viens vēlējums – lai nākamais gads nebūtu sliktāks, nekā aizvadītais!” 

ZIEMASSVĒTKU VECĪTIS AR ODZIŅU
Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja vietniekam Vilim Deksnim Zie-

massvētku vecīša gaitas aizsākušās jau vidusskolas pēdējās klasēs: “Mācoties Bērzgales vidus- 
skolā, kopā ar draugu Aivaru kā Salavecis un Sniegbaltīte gājām pie sākumskolas klašu bērniem. 

Kopš tā laika gan augstskolā, gan 
pēc tam, strādājot vairākās skolās, 
gandrīz vienmēr esmu bijis Zie-
massvētku vecītis, ir sanācis to 
darīt pat piecos pasākumos vie-
nas svētku sezonas laikā, tostarp 
arī pieaugušo eglītēs.” Kopumā 
Vilis Deksnis Ziemassvētku vecī- 
ša pārvērtības izbaudījis aptuve-
ni simts reizes. Viņš atzīst, ka vis-
svarīgākais ir katru reizi atrast ko 
īpašu, kādu odziņu. “Piemēram,
tajos gados, kad nebija sniega,
slēpju vietā esmu ieradies uz ve-
losipēda. Reiz studiju gados no-
krāsojos melns un biju Ziemas-
svētku vecītis no Āfrikas. Strādā-
jot Naukšēnos, skolas svētku pa-
sākums notika mežā. Ziemassvēt-
ku vecītis taču nedrīkstēja atnākt
pa to pašu ceļu, pa kuru nāca bēr-
ni, tāpēc ar milzīgu dāvanu maisu 
bridu pa dziļo sniegu kādus divus 
kilometrus apkārt mežam, lai ne-
gaidīti pārsteigtu bērnus, atbrie-
not no pavisam citas puses.” Sa-
vukārt Verēmu pamatskolā, rīko-
jot Ziemassvētku pasākumus ko-
pā ar skolotājām Ināru un Nelli- 
ju, reizēm esot apmainījušies 
lomām – Vilis bijis Sniegbaltīte, 
bet kāda no dāmām – Ziemas-
svētku vecītis. “Bērniem savā 
starpā ļoti patīk apspriesties un 
pēc tam pateikt: “Skolotāj, jūs bi-
jāt Ziemassvētku vecītis, mēs zem
 bārdas redzējām un pēc zābakiem 

atpazinām.” Es gan parasti smaidīju un neko neatklāju, bet bērni jau ir gudri un saprot, tomēr 
arī viņiem patīk spēlēt līdzi. Tāpat arī mums, pieaugušajiem, patīk, ja Ziemassvētkos mūs 
apsveic īsts Ziemassvētku vecītis un tajā brīdī taču nav svarīgi, vai tas ir kolēģis, tētis, kaimiņš 
vai kāds cits Ziemassvētku vecīša radinieks.”

ZIEMASSVĒTKU VECĪTIS, KAS NEBAIDĀS NO BĒRNIEM  
Varētu domāt, ka Ziemassvētku vecītis – tā ir vīrišķīga profesija. Tomēr, izrādās, ka ar vecīša  

pienākumiem lieliski tiek galā arī sievietes, tā lieku reizi apliecinot, ka sieviete var visu. To ir 
pierādījusi Silmalas pagasta pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja Jeļena Dzene. Kā stāsta 
Jeļena, šo nodarbi viņa ir mantojusi no mammas, kura savulaik pārģērbusies par Salavecīti, 
paņēmusi līdzi Sniegavīru – Silmalas kultūras nama vadītāju Natāliju – un Ziemassvētkos 
braukušas apsveikt draugus un radus. Tas visiem iepaticies un turpmākajos gados apsveicamo 
loks paplašinājies. Kad Jeļenas mammai pasliktinājusies veselība, vecīša amatu pārņēmusi meita. 

Jeļena ar smaidu atzīst, ka viņai piemīt visas Ziemassvētku vecīša īpašības. “Es esmu liela 
auguma, un, pats galvenais, nebaidos no bērniem. Vīrieši jau nereti baidās no bērniem. Arī 
bērni, pat paši mazākie, kaut arī neatpazīst mani, tomēr nebaidās, acīmredzot, jūt savējo.” Sil-
malas PII ir tradīcija, ka Ziemassvētku vecītis ierodas jau pāris dienas pirms svētkiem, bērni 
viņu redz pa logu, māj sveicienus un priecājas par gaidāmo tikšanos. Šogad bērnudārzā gan 
būšot pavisam jauns Ziemassvētku vecītis – vajagot dot iespēju izpausties jauniem talantiem. 
Toties svētkos iepriecināt Silmalas ciema iedzīvotājus dosies Jeļena kopā ar savu uzticamo 
Sniegavīru. Tas ir patiess prieks, kad cilvēki, satiekot uz ielas īstu Ziemassvētku vecīti, sāk 
smaidīt un jūtas kaut nedaudz laimīgāki. 

Jaunajā gadā Jeļena Dzene vēlētos veselību un spēku strādāt savu iemīļoto darbu ar 
bērniem. Saviem audzēkņiem viņa dāvātu sniegu, jo bērni tik ļoti vēlas izbaudīt ziemas 
priekus. Savukārt Rēzeknes novadam Jeļena Dzene vēlētu vairāk projektu, lai varētu īstenot 
tādus lielus un pārdrošus plānus, kāds šajā gadā bija Silmalas PII rekonstrukcija.   

Anna Rancāne, Madara Bērtiņa

Būt par Ziemassvētku vecīti – tas ir talants, ko nevar nedz iemācīties skolā vai īpašos kursos, nedz arī atrast interneta meklētājā. Ir cilvēki, kuri šim amatam kā radīti. No viņiem 
staro labestība, viņi nebaidās no bērniem, spēj draudzēties, pārsteigt bērnus un iet rotaļās, nepagurstot stundām ilgi. Arī bērni saprot, ka lielais Santa Klauss, kas dzīvo Lapzemē, nespēj 
viens pats Ziemassvētku laikā viņus visus apciemot, tāpēc Ziemassvētku vecītis sūta uz visām pusēm savus daudzpusīgos un talantīgos vietniekus. 

Eduarda Medvedeva foto



 
Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena
Janvāris

26 27 28 29 30 31 1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31 1 2 3 4 55

4

3

2

1

52

Kārlis, Spodris
Rebeka, Strauta, 
Grieta

Laimnesis, 
Solvija, Solvita

Indulis, Iva, Ivis, 
Ivo

Miervalda, 
Miervaldis, 
Ringolds Ilva, Ilvita, Spodra Zintis, Sīmanis Spulga, Arnita

Digmārs, Juliāns, 
Rota, Zigmārs Ivanda, Gatis

Kaspars, Aksels, 
Alta Dorisa, Tatjana Smaida, Franciska

Reina, Reinholds, 
Reinis, Renāts

Ārijs, Āris, Aira, 
Harijs

Raitis, Raits, 
Roberta, Roberts Felicita, Fēlikss

Lida, Lidija Dravis, Tenis
Antis, Antonijs, 
Antons Alnis, Andulis

Oļģerts, Orests, 
Alģis, Aļģirds

Agne, Agnese, 
Agnija Austris

Eglons, Krišs, 
Ksenija, Egle

Zigurds, Sigurds, 
Sigvards

Agneta, Agnis, 
Ansis Ildze, Ilze, Izolde Aivars, Valērijs

Pārsla, Tīna, 
Valentīna Violeta, Tekla

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena

30 31 1 2 3

Februāris

4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18  19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 1110

9

8

7

6

5

12

Veronika, Daila, 
Dominiks

Agate, Selga, 
Silga, Sinilga

Dace, Dārta, Dora
Nelda, Ričards, 
Rihards, Rišards Česlavs, Aldona

Simona, 
Apolonija

Paula, Paulīne, 
Jasmīna Laima, Laimdota Karlīna, Līna

Melita, Malda Valentīns
Olafs, Olavs, 
Aloizs, Alvils Jūlija, Džuljeta

Donats, 
Konstanca Kora, Kintija Zane, Zuzanna

Vitauts, Smuidra, 
Smuidris Eleonora, Ariadne

Ārija, Rigonda, 
Adrians, Adriāna, 
Adrija Almants, Haralds Diāna, Dina, Dins

Alma, 
Annemarija

Mētra, Aurēlija, 
Evelīna

Līva, Līvija, Andra
Justs, Skaidra, 
Skaidrīte

Indars, Indra, 
Indris, Brigita Sonora, Spīdola Aīda, Vida, Ida

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena

27 28 1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31 1 2

3 4 5 6 7 8 9

Marts

14

13

12

11

10

9

Tālrīts, Gustavs, 
Gusts

Auce, Enija, Alise Aurora, Austra

Vents, Centis, 
Gotfrīds Ella, Elmīra

Dagmāra, Marga, 
Margita Ēvalds

Laimrota, Silvija, 
Liliāna

Konstantīns, 
Agita Aija, Aiva, Aivis

Balvis, Ernests Ulrika, Matilde
Imalda, Amalda, 
Amilda

Guntars, Guntis, 
Guntris Gerda, Ģertrūde Ilona, Adelīna Jāzeps, Juzefa

Irbe, Made

Benedikts, 
Benedikta, 
Dzelme, Una, 
Unigunde

Dziedra, Gabriela, 
Gabriels, Tamāra

Mirdza, Žanna, 
Žanete Izidors, Kazimirs

Marita, Māra, 
Mārīte, Mare Ženija, Eiženija

Ginta, Gunda, 
Gunta Agija, Aldonis Ilgmārs, Nanija Atvars, Gvido

Ilgvars, Ivars
Laila, Lavīze, 
Luīze

Tālavs, Tālis, 
Marts

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena

27 28 29 30 31

Aprīlis 

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 718

17

16

15

14

13
Dagne, Dagnis Irmgarde

Daira, Dairis, 
Daiva

Ārvalda,  
Ārvaldis, Ārvalds,  
Valda, Herta

Vidaga, Vija, 
Aivija

Vīlips, Dzinta, 
Zinta, Filips

Zina, Zinaīda, 
Helmuts

Dana, Dans, 
Danute, Edgars

Žubīte, Alla, 
Valērija

Annika, Zīle, 
Anita, Anitra

Vilmārs, 
Hermanis Jūlijs, Ainis Nauris, Egils, Egīls Strauja, Gudrīte Aelita, Gastons

Mintauts, 
Bernadeta, Alfs

Viviāna, Rūdis, 
Rūdolfs Jadviga, Laura Vēsma, Fanija Mirta, Ziedīte

Armanda, 
Armands

Jurģis, Juris, 
Georgs

Visvaldis, 
Nameda, 
Ritvaldis Bārbala, Līksma

Rūsiņš, Sandris, 
Alīnale Terēze, Gundega

Raimonda, Raina, 
Klementīne, Tāle

Anastasija, 
Marģers

Vilnis, Raimonds, 
Laine Liāna, Lilija

  1. JANVĀRIS – Jaungada diena
13. JANVĀRIS – Amatiermākslas festivāls “Dažādi estrādes žanri” Maltā
14. JANVĀRIS – Rēzeknes novada, pilsētas un Viļānu novada deju 
kolektīvu koncertkarnevāls “Jautrais sadancis”

20. JANVĀRIS – 1991. gada barikāžu aizstāvju atceres diena
26. JANVĀRIS – Latvijas Republikas starptautiskās (de jure) atzīšanas 
diena

16. FEBRUĀRIS – Lietuvas Republikas Neatkarības diena
18. FEBRUĀRIS – Dramatisko kolektīvu parāde „Kaudzēm smieklu” 
Silmalas KN

24. FEBRUĀRIS – “Masļeņica” Kruķos
24. FEBRUĀRIS – Igaunijas Republikas Neatkarības diena

  8. MARTS – Starptautiskā Sieviešu diena
11. MARTS – Novada vokālo ansambļu sadziedāšanās Stružānos

19. MARTS – Rēzeknes novada Uzņēmēju diena 
25. MARTS – Komunistiskā genocīda upuru piemiņas diena

  4. APRĪLIS – Ozolu aleju stādīšana pagastos
14. APRĪLIS – Lielā Piektdiena
16. APRĪLIS– Pirmās Lieldienas
17. APRĪLIS – Otrās Lieldienas 

17. APRĪLIS – Tautas mūzikas festivāls “Latgaliskais azarts” Maltā 
28. - 29. APRĪLIS – Latgales Podnieku dienas 2017 
30. APRĪLIS – Literāri muzikāls uzvedums veltīts Latgales kongresa 
simtgadei Lūznavas muižā

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena
Maijs

23

22

21

20

19

18 1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27  28
29 30 31 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10

Jete, Henriete, 
Henrijs, Enriko

Staņislava, 
Staņislavs, 
Stefānija

Klāvs, Einārs, 
Ervīns Paija, Maija

Milda, Karmena, 
Manfreds

Ina, Ināra, Inārs, 
Valija

Krišjānis, Elfa, 
Elvita, Aivita

Edijs, Edvīns
Dailis, Umberts, 
Herberts Inese, Inesis, Ēriks Sibilla, Lita, Teika

Salvis, Selva, 
Venta

Ingmārs, 
Ernestīne, 
Akvelīna

Emīlija,                
kalendārā 
neierakstīto vārdu 
diena

Leokādija, 
Leontīne, Ligija, 
Lonija

Ilvija, Ziedone, 
Marlēna Junora, Anšlavs

Eduards, Edvards, 
Edvarts, Varis

Dzidra, Dzidris, 
Loreta, Gunita Vilhelms, Vilis

Raivis, Raivo, 
Maksis, Maksims

Vitolds, Letīcija, 
Lolita Jūsma, Alīda

Ziedonis

Zigismunds, 
Zigmunds, 
Sigmunds Gints, Uvis

Vijolīte, Viola, 
Vizbulīte

Airita, Sofija, 
Taiga, Arita

Ira, Iraīda,             
Irēna, Irīna

Didzis, GaidisĢederts, Ģirts

11

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena
Jūnijs

27

26

25

24

23

22 29 30 31 1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 1 2

3 4 5 6 7 8 9

Gaida, Arno, Arnis
Anatolijs, Anatols, 
Malva

Zigfrīds, Ainārs, 
Uva Justīne, Juta Artis, Artūrs

Viktors, Nils
Rasa, Rasma, 
Maira

Monvīds, Egita, 
Emīls

Laimdots, 
Laimiņš, Ludmila Līga Jānis Milija, Maiga

Ingūna, Ausma, 
Ausmis, Inguna, 
Inguns Malvis, Malvīne

Viestards, 
Viesturs, Kitija

Paulis, Pauls, 
Pāvils, Pēteris Tālivaldis, Mareks

Bernedīne, 
Biruta, Mairita Emma, Lība Ineta, Inta, Intra

Elfrīda, Sindija, 
Sintija

Igors, Ingvars, 
Margots Ingrīda, Ardis

Mundra, Frīda, 
Frīdis Ligita, Gita

Vidvuds, Ingus, 
Mairis

Ija, Nora, Lenora
Saiva, Saivis, 
Santis, Sentis, Tija

Vilija, Baņuta, 
Vits, Žermēna Alberts, Madis

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena
Jūlijs

31

30

29

28

27

26 26 27 28 29 30 1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31 1 2 3 4 5 6

Imants, Ingars, 
Intars, Rimants

Ilvars, Lauma, 
Halina

Verita, Benita, 
Emerita, Everita

Sandijs, Sandis, 
Uldis, Ulvis

Edīte, Esmeralda, 
Andžejs, Andžs Asna, Asne, Zaiga

Leonora, Svens
Margarita, 
Margrieta

Oskars, Ritvars, 
Anvars 

Heinrihs, Egija, 
Egmonts, Egons, 
Henrihs, Henriks

Estere, Hermīne, 
Liepa

Alekss, Aleksejs, 
Aleksis

Sāra, Jautrīte, 
Digna, Kamila Ramona, Ritma

Meldris, Melisa, 
Meldra

Marija, Marika, 
Marina

Mērija, Magda, 
Magdalēna, 
Magone

Ance, Anna, 
Annija Dita, Dite, Marta Cecīlija, CildaJēkabs, Žaklīna

Krista, Kristiāna, 
Kristiāns, Kristīne, 
Kristīna

Rozālija, Roze

Indriķis, Namejs, 
Ints

Olivers, Olīvija, 
Odrija, Lija

Ada, Adele, AntraAlda, MarutaAnrijs, Arkādijs

Regnārs, Renārs, 
Valters

Vidmants, 
Edmunds, Edžus

Ruta, Rūta, 
Sigita, Angelika

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena
Augusts

36

35

34

33

32

31 31 1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

Askolds, Aisma

Mudīte, 
Vladislava, 
Vladislavs

Genovefa, 
Genoveva, 
Madara

Audris, Inuta, 
Brencis

Olga, Zigita, Zita, 
Liega Vizma, Klāra

Rēzija, Elvīra, 
Velga

Zelda, Zenta, 
Dzelde

Zelda, Zenta, 
Dzelde Astra, Astrīda Vineta, Oļegs

Elena, Ellena, 
Liena, Liene, 
Helēna Imanta, Melānija

Bernhards, Boriss, 
Rojs

Janīna, Linda Rudīte, Everts
Vitālijs, Ralfs, 
Valgudis

Bērtulis, 
Boļeslavs

Patrīcija, Ivonna, 
Patriks, Ludis, 
Ludvigs

Natālija, 
Broņislava, 
Broņislavs, Tālija

Auguste, Guste
Vismants, Aiga, 
Armīns

Jolanta, 
Samanta, Alvis Vilma, Aigars

Albīna, Albīns
Normunds, 
Stefans Augusts

Romāns, 
Romualda, 
Romualds

Jorens, Žanis, 
Alens

Alfrēds, Fredis, 
Madars

Osvalds, Arvils

1. MAIJS – Darba svētki. LR Satversmes sapulces sasaukšanas diena
1. MAIJS – Fr. Trasuna fabulu svētki ”Ka kūpeibā ir spāks/Pret tū i runuot 
grāks” Fr. Trasuna muzejā “Kolnasāta”
5. - 6. MAIJS – Latgales kongresam 100; 4. Pasaules Latgaliešu kongress 
Rēzeknē 

  4. MAIJS – Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas diena 
  8. MAIJS – Nacisma sagrāves diena un 2. Pasaules kara upuru piemiņas diena  
13. MAIJS – Tautas muzikantu saiets “Večerinka Gaigalavā”; deju kolektīvu 
“Sadancis možam garam un sparam”
14. MAIJS – Mātes diena 
15. MAIJS – Starptautiskā ģimenes diena

  1. JŪNIJS – Starptautiskā bērnu aizsardzības diena
  3. JŪNIJS – Mākoņkalna folkloras kopai – 35
  4. JŪNIJS – Vasarsvētki
14. JŪNIJS – Komunistiskā genocīda upuru piemiņas diena

17. JŪNIJS – Latvijas Republikas okupācijas diena 
22. JŪNIJS – Varoņu piemiņas diena 
23. JŪNIJS – Līgo diena 
24. JŪNIJS – Jāņu diena
29. JŪNIJS – Pīterdīna Rogovkā

1. JŪLIJS – Volkenbergas pils svētki; “Pīteru ryucīņs” Bērzgalē
4. JŪLIJS – Ebreju tautas genocīda upuru piemiņas diena
8. JŪLIJS – Zvejnieku svētki Nagļos; Jūras svētku diena

15. JŪLIJS – Rēzeknes Novada diena Ančupānu ielejā
21. JŪLIJS – Novada pašvaldības darbinieku sporta spēles Rikavā
28. - 30. JŪLIJS – Pirtnieku festivāls Ozolaines pagastā

  5. AUGUSTS – Amatierteātru svētki “Lubāna vilinājums”
11. AUGUSTS – Latvijas brīvības cīnītāju piemiņas diena
15. AUGUSTS – Vissvētākās Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas 
svētki

18. AUGUSTS – Rēzeknes un Viļānu novada Grāmatu svētki  
21. AUGUSTS – konstitucionālā likuma “Par Latvijas Republikas vals- 
tisko statusu” pieņemšanas diena
23. AUGUSTS – Staļinisma un nacisma upuru atceres diena



Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena
Maijs

23

22

21

20

19

18 1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27  28
29 30 31 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10

Jete, Henriete, 
Henrijs, Enriko

Staņislava, 
Staņislavs, 
Stefānija

Klāvs, Einārs, 
Ervīns Paija, Maija

Milda, Karmena, 
Manfreds

Ina, Ināra, Inārs, 
Valija

Krišjānis, Elfa, 
Elvita, Aivita

Edijs, Edvīns
Dailis, Umberts, 
Herberts Inese, Inesis, Ēriks Sibilla, Lita, Teika

Salvis, Selva, 
Venta

Ingmārs, 
Ernestīne, 
Akvelīna

Emīlija,                
kalendārā 
neierakstīto vārdu 
diena

Leokādija, 
Leontīne, Ligija, 
Lonija

Ilvija, Ziedone, 
Marlēna Junora, Anšlavs

Eduards, Edvards, 
Edvarts, Varis

Dzidra, Dzidris, 
Loreta, Gunita Vilhelms, Vilis

Raivis, Raivo, 
Maksis, Maksims

Vitolds, Letīcija, 
Lolita Jūsma, Alīda

Ziedonis

Zigismunds, 
Zigmunds, 
Sigmunds Gints, Uvis

Vijolīte, Viola, 
Vizbulīte

Airita, Sofija, 
Taiga, Arita

Ira, Iraīda,             
Irēna, Irīna

Didzis, GaidisĢederts, Ģirts

11

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena
Jūnijs

27

26

25

24

23

22 29 30 31 1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 1 2

3 4 5 6 7 8 9

Gaida, Arno, Arnis
Anatolijs, Anatols, 
Malva

Zigfrīds, Ainārs, 
Uva Justīne, Juta Artis, Artūrs

Viktors, Nils
Rasa, Rasma, 
Maira

Monvīds, Egita, 
Emīls

Laimdots, 
Laimiņš, Ludmila Līga Jānis Milija, Maiga

Ingūna, Ausma, 
Ausmis, Inguna, 
Inguns Malvis, Malvīne

Viestards, 
Viesturs, Kitija

Paulis, Pauls, 
Pāvils, Pēteris Tālivaldis, Mareks

Bernedīne, 
Biruta, Mairita Emma, Lība Ineta, Inta, Intra

Elfrīda, Sindija, 
Sintija

Igors, Ingvars, 
Margots Ingrīda, Ardis

Mundra, Frīda, 
Frīdis Ligita, Gita

Vidvuds, Ingus, 
Mairis

Ija, Nora, Lenora
Saiva, Saivis, 
Santis, Sentis, Tija

Vilija, Baņuta, 
Vits, Žermēna Alberts, Madis

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena
Jūlijs

31

30

29

28

27

26 26 27 28 29 30 1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31 1 2 3 4 5 6

Imants, Ingars, 
Intars, Rimants

Ilvars, Lauma, 
Halina

Verita, Benita, 
Emerita, Everita

Sandijs, Sandis, 
Uldis, Ulvis

Edīte, Esmeralda, 
Andžejs, Andžs Asna, Asne, Zaiga

Leonora, Svens
Margarita, 
Margrieta

Oskars, Ritvars, 
Anvars 

Heinrihs, Egija, 
Egmonts, Egons, 
Henrihs, Henriks

Estere, Hermīne, 
Liepa

Alekss, Aleksejs, 
Aleksis

Sāra, Jautrīte, 
Digna, Kamila Ramona, Ritma

Meldris, Melisa, 
Meldra

Marija, Marika, 
Marina

Mērija, Magda, 
Magdalēna, 
Magone

Ance, Anna, 
Annija Dita, Dite, Marta Cecīlija, CildaJēkabs, Žaklīna

Krista, Kristiāna, 
Kristiāns, Kristīne, 
Kristīna

Rozālija, Roze

Indriķis, Namejs, 
Ints

Olivers, Olīvija, 
Odrija, Lija

Ada, Adele, AntraAlda, MarutaAnrijs, Arkādijs

Regnārs, Renārs, 
Valters

Vidmants, 
Edmunds, Edžus

Ruta, Rūta, 
Sigita, Angelika

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena
Augusts

36

35

34

33

32

31 31 1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

Askolds, Aisma

Mudīte, 
Vladislava, 
Vladislavs

Genovefa, 
Genoveva, 
Madara

Audris, Inuta, 
Brencis

Olga, Zigita, Zita, 
Liega Vizma, Klāra

Rēzija, Elvīra, 
Velga

Zelda, Zenta, 
Dzelde

Zelda, Zenta, 
Dzelde Astra, Astrīda Vineta, Oļegs

Elena, Ellena, 
Liena, Liene, 
Helēna Imanta, Melānija

Bernhards, Boriss, 
Rojs

Janīna, Linda Rudīte, Everts
Vitālijs, Ralfs, 
Valgudis

Bērtulis, 
Boļeslavs

Patrīcija, Ivonna, 
Patriks, Ludis, 
Ludvigs

Natālija, 
Broņislava, 
Broņislavs, Tālija

Auguste, Guste
Vismants, Aiga, 
Armīns

Jolanta, 
Samanta, Alvis Vilma, Aigars

Albīna, Albīns
Normunds, 
Stefans Augusts

Romāns, 
Romualda, 
Romualds

Jorens, Žanis, 
Alens

Alfrēds, Fredis, 
Madars

Osvalds, Arvils

1. MAIJS – Darba svētki. LR Satversmes sapulces sasaukšanas diena
1. MAIJS – Fr. Trasuna fabulu svētki ”Ka kūpeibā ir spāks/Pret tū i runuot 
grāks” Fr. Trasuna muzejā “Kolnasāta”
5. - 6. MAIJS – Latgales kongresam 100; 4. Pasaules Latgaliešu kongress 
Rēzeknē 

  4. MAIJS – Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas diena 
  8. MAIJS – Nacisma sagrāves diena un 2. Pasaules kara upuru piemiņas diena  
13. MAIJS – Tautas muzikantu saiets “Večerinka Gaigalavā”; deju kolektīvu 
“Sadancis možam garam un sparam”
14. MAIJS – Mātes diena 
15. MAIJS – Starptautiskā ģimenes diena

  1. JŪNIJS – Starptautiskā bērnu aizsardzības diena
  3. JŪNIJS – Mākoņkalna folkloras kopai – 35
  4. JŪNIJS – Vasarsvētki
14. JŪNIJS – Komunistiskā genocīda upuru piemiņas diena

17. JŪNIJS – Latvijas Republikas okupācijas diena 
22. JŪNIJS – Varoņu piemiņas diena 
23. JŪNIJS – Līgo diena 
24. JŪNIJS – Jāņu diena
29. JŪNIJS – Pīterdīna Rogovkā

1. JŪLIJS – Volkenbergas pils svētki; “Pīteru ryucīņs” Bērzgalē
4. JŪLIJS – Ebreju tautas genocīda upuru piemiņas diena
8. JŪLIJS – Zvejnieku svētki Nagļos; Jūras svētku diena

15. JŪLIJS – Rēzeknes Novada diena Ančupānu ielejā
21. JŪLIJS – Novada pašvaldības darbinieku sporta spēles Rikavā
28. - 30. JŪLIJS – Pirtnieku festivāls Ozolaines pagastā

  5. AUGUSTS – Amatierteātru svētki “Lubāna vilinājums”
11. AUGUSTS – Latvijas brīvības cīnītāju piemiņas diena
15. AUGUSTS – Vissvētākās Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas 
svētki

18. AUGUSTS – Rēzeknes un Viļānu novada Grāmatu svētki  
21. AUGUSTS – konstitucionālā likuma “Par Latvijas Republikas vals- 
tisko statusu” pieņemšanas diena
23. AUGUSTS – Staļinisma un nacisma upuru atceres diena

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena
Septembris

40

39

38

37

36

35 28 29 30 31 1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 1

2 3 4 5 6 7 8

Zete, Elīza, Lizete Bella, Berta

Dzintara, 
Dzintars, Dzintra

Persijs, Klaudija, 
Vaida

Magnuss, 
Maigonis, 
Mariuss Bruno, Telma

Jausma, 
Albertīne

Signe, Signija Iza, Izabella

Sanda, Sandija, 
Sanija, Sanita, 
Santa

Sandra, Sondra, 
Gunvaldis, 
Gunvaris

Asja, Asnate, 
Dāgs Vera, Vaira, Vairis

Elita, Liesma, 
Alita Verners, Muntis

Ginters, Guntra, 
Marianna

Modris, Mariss, 
Matīss

Maigurs, Mārica, 
Māris

Vanda, 
Veneranda, 
Venija Agris, Agrita

Knuts, Kurts, 
Gundars Ilgonis, Ādolfs

Sergejs, Lana, 
Svetlana

Ilmārs, Iluta, 
Austrums

Rauls, Rodrigo

Erna, Eva, Evita

IlgaRegīna, Ermīns

Mihails, Miks, 
Mikus, Miķelis

Menarda, Elma, 
Elna

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena

25 26 27 28 29

Oktobris

30 1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31 1 2 3 4 544

43

42

41

40

39 Zanda, Zandis, 
Lāsma

Ilma, Skaidris Ilizana, Elza
Modra, Dmitrijs, 
Francis Amālija, Amēlija

Monika, Zilga, 
Zilgma

Daumants, 
Druvvaldis Aina, Anete

Elga, Elgars, 
Helga

Arvis, Arvīds, 
Druvis

Monta, Silva, 
Tince Kira, Valfrīds Mirga, Irma

Minna, 
Vilhelmīne

Eda, Hedviga, 
Helvijs

Daiga, Dinija, 
Dinārs

Karīna, Gaitis, 
Gaits

Rolanda, Rolands, 
Ronalds, Erlends, 
Lūkass Severīns, Urzula Irīda, Īrisa, Airisa

Daina, Dainida, 
Dainis

Modrīte, Mudrīte, 
Renāte Beatrise, Beāte

Kaiva, Amanda, 
Amanta Irita, Ita, Lilita

Ninona, Ņina, 
Oksana, Antoņina

Leonīda, Leonīds
Drosma, Drosmis, 
Elīna

Nadīna, Adīna, 
Ulla

Laimis, Laimonis, 
Elva, Elvijs, Elvis

Rinalda, Rinalds, 
Valts

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena
Novembris

49

48

47

46

45

44 30 31 1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

Atis, Oto, Otomārs Šarlote, Lote

Leo, Leonarda, 
Leonards, Leons, 
Linards Lotārs, Helma Teodors

Marks, Markuss, 
Mārcis, Mārtiņš

Nellija, Ojārs, 
Rainers

Jevgēņija, 
Jevgēņijs, Eižens

Vikentijs, 
Vincents, Fricis

Leopolds, Unda, 
Undīne Banga, Glorija Uga, Uģis, Hugo

Doloresa, 
Aleksandrs, Brīve

Betija, Elizabete, 
Liza, Līze

Anda, Andīna, 
Vigo Zeltīte, Andis

Aldis, Aldris, 
Alfons

Zigrīds, Zigrīda, 
Zigfrīda Velda, Velta

Kadrija, Kate, 
Katrīna, Katrīne, 
Trīne

Konrāds, 
Sebastians

Norberts, Lauris Vita, Olita, Rita Ignats, Virgīnija
Andrejs, Andrievs, 
Andris

Ikars Viva, Vivita, Dzīle Dagnija, Ērika

Kaija, KornēlijaAgra, Aleksandra

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena
Decembris

1

52

51

50

49

48 27 28 29 30 1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7

Meta, Sniedze
Raita, Jogita, 
Evija

Baiba, Barba, 
Barbara

Klaudijs, Sabīne, 
Sarma

Niklāvs, Nikolajs, 
Niks, Nikola

Dzirkstīte, Anta, 
Antonija Sarmīte, Tabita Judīte, Guna

Voldemārs, 
Valdemārs, Valdis Otīlija, Iveta Lūcija, Veldze Auseklis, Gaisma

Jana, Johanna, 
Hanna Alvīne Teiksma, Hilda

Klinta, Kristaps, 
Kristers, 
Kristofers, Krists Minjona, Arta

Saulcerīte, 
Tomass, Toms Saulvedis Viktorija, Balva Ādams, Ieva

Larisa, Stella
Dainuvīte, Gija, 
Megija

Inita, Elmārs, 
Helmārs

Emanuels, 
Arnolds

Inga, Ingeborga, 
Irvita, Ivita

Sarmis, Lelde

Vladimirs, 
Gunārs, Gunis

Daniela, Daniels, 
Dāniels, Dāvids, 
DāvisIlgona, Solveiga

Kalvis, Silvestrs, 
Silvis

  1. SEPTEMBRIS – Zinību diena 
10. SEPTEMBRIS – Tēva diena

22. SEPTEMBRIS – Baltu vienības diena
23. SEPTEMBRIS – 6. Modes un talantu festivāls Rogovkā

1. OKTOBRIS – Starptautiskā senioru diena
1. OKTOBRIS – Skolotāju diena
6. OKTOBRIS – Skolotāju diena Rēzeknes novadā Silmalas pagasta
tautas namā

6. OKTOBRIS – Muzikantu saiets Gaigalavā; Senioru klubu salidojums 
Ozolaines pagastā;  
21. OKTOBRIS – Bērzgales folkloras kopai – 60

  7. NOVEMBRIS – Robežsargu diena
11. NOVEMBRIS – Lāčplēša diena

17. NOVEMBRIS – Rēzeknes novada Latvijas Republikas Proklamēšanas
gadadienas svinīgais pasākums Bērzgalē
18. NOVEMBRIS – Latvijas Republikas Proklamēšanas diena

  3. DECEMBRIS – Pret latviešu tautu vērstā totalitārā komunistiskā
režīma genocīda upuru piemiņas diena
24. DECEMBRIS – Ziemassvētku vakars 

25. DECEMBRIS – Pirmie Ziemassvētki
26. DECEMBRIS – Otrie Ziemassvētki
31. DECEMBRIS – Vecgada diena



AUDRIŅU PAGASTA                        
KULTŪRAS NAMĀ

25.12. pl. 11.00 Ziemassvētku pasaka pagas-
ta bērniem; 25.12. pl. 20.00 – 03.00 Atpūtas 
vakars pie galdiņiem “1001 stāsts”.

BĒRZGALES PAGASTA               

KULTŪRAS NAMĀ

25.12. pl. 14.00 Radošās apvienības “Krel-
les” koncerts “Ziemassvētkos”; Bērzgales 
pirmsskolas izglītības iestādē 22.12. pl. 12.00 
Svētku egle pirmsskolas vecuma bērniem; 
Bērzgales baznīcā 24.12. pl. 18.30 Koncerts 
“Tik klusa nakts”.

ČORNAJAS PAGASTA                                         
ČORNAJAS TAUTAS NAMĀ

25.12. pl. 20.00 Ziemassvētku balle pie gal-
diņiem. Spēlē “Brāļi Puncuļi”. Jautras spē-
les un konkursi; 27.12. pl. 10.00 Teātra- stu-
dijas “Joriks” muzikālā Jaungada izrāde un 
interaktīvā programma bērniem.  

ČORNAJAS PAGASTA                                      

RATNIEKU TAUTAS NAMĀ

26.12. pl. 12.00 Ziemassvētku koncerts “Lai 
iededzas sveces”; 27.12. pl. 12.30 Jaungada 
pasākums Čornajas pagasta pirmsskolas ve-
cuma bērniem “Ezīša eglīte”. Teātra - studijas 
“Joriks” izrāde.  

FEIMAŅU PAGASTA                                          
KULTŪRAS NAMĀ

25.12. pl. 19.00 Ziemassvētku koncerts, pl. 
22.00 Ziemassvētku “groziņu” balle sve-
ču gaismā. Spēlē Edgars Katkevičs no Lu-
dzas; 30.12.  pl. 12.00 Jaungada eglīte pirms- 
skolas vecuma bērniem; 31.12. pl. 19.00 Paš-
darbnieku Vecgada koncerts, pl. 24.00 Valsts
prezidenta uzruna video tiešraidē, Jaunā ga-
da kopīga sagaidīšana un nakts diskoballe. 

 GAIGALAVAS PAGASTA                                    
KULTŪRAS NAMĀ

25.12. pl. 11.00 Ziemassvētku eglīte pirms-
skolas bērniem, pl. 15.00 Ar koncertu “Baltās 
dziesmas” viesosies Kaspars Antess; 31.12. 
pl. 23.00 Sagaidām Jauno gadu kopā! Ballē 
spēlē Ēriks Gruzniņš.

DRICĀNU  PAGASTA                                        

KULTŪRAS NAMĀ

26.12. pl. 22.00 Ziemassvētku balle kopā ar 
grupu “Galaktika”; 28.12. pl. 11.00 Svētku 
eglītes pasākums pirmsskolas vecuma bēr-
niem “Ciemos pie Sniegbaltītes”; 29.12. pl. 
15.00 Atpūtas pasākums pagasta pensionā-
riem “Pie eglītes”. 

OZOLMUIŽAS PAGASTA                                      
KULTŪRAS NAMĀ

25.12. Ziemassvētku pasākumi pagasta ie-
dzīvotājiem. No pl. 16.00 līdz 18.00 Eglīte 
bērniem. Leļļu teātris, aktivitātes bērniem. 
No pl. 21.00 līdz 04.00 Balle. Iespēja rezer-
vēt galdiņus. 

MĀKOŅKALNA PAGASTA                                                  
TAUTAS NAMĀ

25.12. pl. 19.00 Ziemassvētku vakars. Pa- 
sākumā piedalās pašdarbības kolektīvi. Spē- 
les, konkursi.

KAUNATAS PAGASTA                                        
DUBUĻU KLUBĀ

25.12. pl. 20.00 Atpūtas vakars “Ziemas-
svētki” pie galdiņiem; 29.12. pl. 11.00 Svēt-
ku eglīte mazajiem; 01.01.2017. pl. 01.00 
Jaungada diskotēka.

KAUNATAS PAGASTA                                       

TAUTAS NAMĀ

22.12. pl. 10.00 Teātra - studijas “Joriks” iz-
rāde bērniem; 25.12. pl. 20.00 Ziemassvētku 
balle; 31.12. pl. 20.00 Jaungada karnevāls.

NAUTRĒNU SPORTA                 
HALLĒ - KULTŪRAS NAMĀ

25.12. pl. 20.00 Ziemassvētku koncerts, 
pl. 22.00 Ziemassvētku balle, spēlē grupa 
“Azars”; 27.12. pl. 12.00 Ziemassvētku eg-
līte mazajiem.

GRIŠKĀNU PAGASTA                                        
KULTŪRAS NAMĀ

30.12. pl. 10.00 Jaungada eglīte bērniem. 
Teatralizēta koncertprogramma, pl. 21.00 
Jaungada balle ar izklaidējošu programmu.

ILZESKALNA PAGASTA                                      
TAUTAS NAMĀ

25.12. pl. 22.00 Ziemassvētku balle pie gal-
diņiem; 28.12. pl. 10.00 Eglītes svētki maza-
jiem.

NAGĻU PAGASTA                              

TAUTAS NAMĀ

22.12. Ziemassvētku tirdziņš; 25.12. pl. 14.00 
Muzikāla pasaka “Sniegbaltīte un septiņi rū-
ķīši”. Uzvedumā piedalās visi tautas nama 
pašdarbības kolektīvi, pl. 22.00 Balle pie gal-
diņiem. Spēlē Gundars Vecumnieks no Aiz-
kraukles; 29.12. pl. 18.00 Ziemassvētku eglī-
te senioriem.

LŪZNAVAS MUIŽĀ
31.12. pl. 19.00 “Kesselberg Ensemble” un 
draugi J.S. Baha “Kafijas kantāte”.

LŪZNAVAS PAGASTA ZĀLĒ

29.12. pl. 16.00 Ziemassvētku eglīte pagasta 
pirmsskolas bērniem; 30.12. pl. 21.00 Jaun-
gada balle pie galdiņiem ar muzikantu Valdi 
Zemzaru.

  SILMALAS  PAGASTA                                     
KULTŪRAS NAMĀ

25.12. pl. 11.00 Ziemassvētku eglīte bēr-
niem. Silmalas kultūras nama pašdarbnieku 
izrāde “Pasaka par Eglīti”; 29.12. pl. 18.00 
Baltinavas amatierteātra “Palādas” izrāde              
“Ontans i Zīmassvātki”.

SILMALAS PAGASTA                                            
KRUKU KULTŪRAS NAMĀ

29.12. pl. 10.00 Teātra - studijas “Joriks” 
izrāde bērniem; 30.12. no pl. 20.00. līdz 
02.00 Atpūtas vakars pie galdiņiem.

 SILMALAS PAGASTA                            

RUŽINAS KULTŪRAS NAMĀ

     25.12. pl. 14.00 Ziemassvētku eglīte bēr-
niem. Silmalas kultūras nama pašdarbnieku 
izrāde “Pasaka par Eglīti”, pl. 20.00 Atpūtas 
vakars pie galdiņiem; 31.12. no pl. 20.00 līdz 
02.00 Atpūtas vakars pie galdiņiem.

SILMALAS PAGASTA                                   

ŠTIKĀNU KLUBĀ

25.12. pl. 20.00 Ziemassvētku vakars. Atpū-
tas vakars pie galdiņiem; 29.12. pl. 12.30 
Jaungada eglīte bērniem. Viesojas teātris - 
studija “Joriks”; 30.12. pl. 20.00 Jaungada 
balle. Spēlē Juris Ivanovs.

RIKAVAS PAGASTA                                         

KULTŪRAS NAMĀ 

26.12. pl. 13.00 Ziemassvētku koncerts. Kon-
certu sniedz kultūras nama pašdarbnieki un 
skolēni. Viesojas Griškānu kultūras nama 
pašdarbnieki; 28.12. pl. 13.00 Eglīte pirms-
skolas vecuma bērniem; 30.12. pl. 20.00 
Vecgada balle. Pasākums pie galdiņiem. Spē-
lē grupa “Cowers Crew”; 01.01.2017. pl. 
01.00 Jaungada nakts retro diskotēka.

KANTINIEKU SPORTA UN                       
ATPŪTAS CENTRĀ

25.12 pl. 20.00 Ziemassvētku balle pie gal-
diņiem.

MALTAS PAGASTA                                            
KULTŪRAS NAMĀ

30.12. pl. 10.00 Jaungada eglīte Maltas 
pagasta bērniem, pl. 19.00 Maltas pašdar-
bības kolektīvu “Maskotais vecgada kon-
certs”,  pl. 20.00 Vecgada balle – karnevāls. 
Spēlē Valdis un Normunds.

OZOLAINES PAGASTA                 

TAUTAS NAMĀ 
26.12. pl. 10.00 Jaungada eglīte mazajiem 
bērniem (līdz 6 gadiem), pl. 13.00 Jaunga-
da eglīte lielajiem bērniem (no 7 līdz 13 ga-
diem); 30.12. pl. 19.00 Jaungada karnevāls 
pieaugušajiem. Talantu šovs. Konkursi, at-
rakcijas. Vakars pie galdiņiem. Diskotēka.

SAKSTAGALA                                                 
SABIEDRISKO                                    

AKTIVITĀŠU CENTRĀ

23.12. pl. 11.00 Jaungada eglīte Sakstagala 
un Kantinieku pagastu bērniem; 31.12. pl. 
22.00 Jaunā 2017. gada sagaidīšana. Vakars 
pie galdiņiem. Diskotēka “80-tie”. Pusnaktī 
svētku salūts; Fr. Trasuna muzejā „Kolnasā-
ta” 22.12. pl. 11.00 Radošā darbnīca „Cep-
sim Ziemassvētku piparkūkas”.

PUŠAS PAGASTA                               

TAUTAS NAMĀ

25.12. pl. 20.00 Ziemassvētku koncerts „Bal- 
tais prieks”. Piedalās tautas nama pašdarb- 
nieki, pl. 22.00 Ziemassvētku “groziņballe”. 
Spēlē “Dvinskas muzikanti”; 28.12. pl. 13.00 
Ziemassvētku pasākums bērniem “Ziemas-
svētku īgņa”. Uzstājas Pušas tautas nama 
bērnu dramatiskais kolektīvs.

LENDŽU PAGASTA                                         
KULTŪRAS NAMĀ

25.12. pl. 13.00 Ziemassvētku pasākums 
pirmsskolas vecuma bērniem, pl. 20.00 Zie-
massvētku koncerts, pl. 22.00 Balle. Spēlē 
grupa “Kalvadoss”.

STOĻEROVAS PAGASTA                                         
SAIETU NAMĀ

21.12. pl. 10.00 Rēznas pamatskolas audzēk-
ņu koncerts “Nāc, ieklausies Ziemassvētku 
naktī!”; 25.12. pl. 10.00 Svētku eglīte pagas-
ta bērniem “Kā ezītis Ziemassvētkus atrada”. 
Teātra - studijas “Joriks” izrāde.

STRUŽĀNU PAGASTA                                       
KULTŪRAS NAMĀ

25.12. pl. 12.00 Ziemassvētku eglīte bērniem, 
pl. 19.00 Jaungada Uguntiņa; 01.01.2017. 
pl. 01.00 Jaungada diskotēka.

VĒRĒMU PAGASTA                                       

TAUTAS NAMĀ

25.12. pl. 20.00 Ziemassvētku balle. Ir iespē-
ja rezervēt galdiņus; 26.12. pl. 14.00 Eglītes 
svētki pirmsskolas vecuma bērniem. Uzve-
dums “Sniegbaltītes skola”; 01.01.2017. pl. 
01.00 Jaungada diskotēka.

      
                           Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs

                            priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne
                            izpilddirektors Jānis Troška

  Aicinām sagaidīt 
svētkus mūsu novadā!

Ziemassvētku un gadu mijas gaismā                                                 
viss tīrāks un skaidrāks top. 

Lai izdodas nepaiet garām labajam, lai izdodas 
atvērt sirdi mīlestībai, labestībai un ticībai!


